
 

 

２０２５年９月１１日 

お取引先各位 

株式会社 TT トレーディング 

代表取締役社長 青野 智良 

会社合併に関するお知らせ 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、弊社の親会社であります特種東海製紙株式会社並びに弊社の９月１１日開催の取締役会において、 

２０２６年４月１日を効力発生日とした両社の合併を決議しましたのでお知らせ致します。 

本合併によって弊社がもつ商権並びに商社機能は特種東海製紙株式会社 特殊素材事業本部へ引き継がれま 

すので、今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．合併予定日 

   ２０２６年４月１日 

２．合併の目的 

   本合併により特種東海製紙グループ内の経営資源の集約と効率的な組織運営を図るとともに、 

弊社がもつ商権並びに商社機能を特種東海製紙株式会社 特殊素材事業本部へ引き継ぐことにより、 

特殊機能材分野の更なる成長・拡大を目指して参ります。 

３．合併の方式 

   特種東海製紙株式会社を存続会社とし弊社を消滅会社とする吸収合併です。 

４．本件に関するお問い合わせ先 

 株式会社 TT トレーディング TEL.03-5219-1823 機能材営業部、電材営業部、管理部 

 （本件に関する特種東海製紙株式会社のニュースリリースも合わせてご確認下さい） 

以上 

https://www.tt-paper.co.jp/

